Собрание представителей
сельского поселения Арзамасцевка

муниципального района Богатовский
Самарской области

РЕШЕНИЕ

От 18.02.2020 г.№3

О делегировании депутата в Собрание представителей муниципального
района Богатовский Самарской области

В соответствии с Уставом сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский Самарской области, «Порядком
выдвижения кандидатов из числа депутатов Собрания представителей сельского
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской
области в Собрание представителей муниципального района Богатовский
Самарской области» утвержденного Решением Собрания представителей
сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский
Самарской области № 20 от 21.09.2015г., Собрание представителей сельского
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской
области РЕШИЛО:

,1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания
представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района
Богатовский Самарской области Сметанникова Анатолия Михайловича
делегировать в Собрание представителем муниципального района
Богатовский Самарской области:
- Депутата Собрания представителей сельского поселения
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области
-Кокнаеву Елену Николаевну.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения
Арзамасцевка» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

XVх
с#Щ Й^Щ &ель Собрания представителей

f  [сельско^пафления Арзамасцевка
£ I Арзаиасарма. j а I „ _
t /м-у^м^рт&ного района Богатовскии

а^й^сШйфбласти r  Т. В. Попова